2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.08.2012 г. № 2323-п/1
О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 27.06.2012 г. № 1826-п/1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма малоимущему гражданину»
В целях приведения в соответствие с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 26.12.2011 г. № 4090-п/1 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи заявителя (одиноко проживающего гражданина), в целях признания граждан малоимущими, предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории городского округа Тольятти и признании утратившим силу пункта 1.3 постановления мэра        г. Тольятти от 05.10.2005 г. № 141-1/п «Об установлении учетной нормы        и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда    и стоимости одного квадратного метра жилья для определения стоимости приобретения жилого помещения, наличие которого не дает оснований для   признания заявителя и членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) нуждающимися в жилых помещениях муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории городского округа Тольятти», в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 15.09.2011 г. № 2782-п/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом городского округа Тольятти мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти              от 27.06.2012 г. № 1826-п/1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма малоимущему гражданину», следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 подпункта 3.2.2.22 пункта 3.2.2 раздела 3 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда    по договору социального найма малоимущему гражданину» слова «в размере не менее однократной величины» заменить словами "в размере не менее двукратной величины".

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости»        и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти       в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на заместителя мэра Анташева С.А.

Первый заместитель мэра                                                               А.Ю.Бузинный